2024 年 3 月 1 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 ハ チ バ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 長丸 昌功

    （コード番号：9950 スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 舟山 忠彦

    （ＴＥＬ 076-292-0888）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月 21 日付で、下記のとおり組織変更および人事異動を実施することにいたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2024 年 3 月 21 日付）

(1) 営業部門を統括する事業本部を新設します。

(2) 従来、各事業部門内で行っていた新規事業開発を集約し、新事業開発部を新設します。

(3) 商品開発やマーケティングと協調して省人化・省力化店舗の開発を進めていくため、従来の

店舗開発部を発展的に解消し、ブランド戦略部に編入します。

２．人事異動（2024 年 3 月 21 日付）

 (1) 取締役の人事異動

  氏  名 新職位 旧職位

 吉村
よしむら

 由則
よしのり

常務取締役
執行役員
事業本部長

常務取締役
執行役員
８番らーめん事業部長

 後藤
ご と う

 晋一
しんいち

取締役
執行役員
８番らーめん事業部長

取締役
執行役員
外販事業部長

 (2) 執行役員等の人事異動

 氏  名 新職位 旧職位

 越田
こ し だ

 純
じゅん

執行役員
新事業開発部長

執行役員
和食事業部長

 武田
た け だ

 靖彦
やすひこ

執行役員
ブランド戦略部 店舗開発 部長

執行役員
店舗開発部長

 古井
ふ る い

 利幸
としゆき

 和食事業部長 和食事業部 統括店長

 由比
ゆ い

濱
はま

 孝佳
たかよし

 外販事業部長 外販事業部 部長代行

３．組織図（2024 年 3 月 21 日付）

以 上

監
査
役
会

社
外
役
員
会

マーチャン
ダイジング部

株
主
総
会

取
締
役
会

代表取締役
会長・社長

管理部

総合企画部

内
部
監
査
室

リ
ス
ク
統
括
室

安
全
衛
生
室

外販事業部

海外事業部

新事業開発部

事
業
本
部

８番らーめん
事業部

和食事業部

ブランド戦略部